
 
 

UCHWAŁA NR XIX.137.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy  Gorzkowice na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 roku  poz. 1153 ) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 
2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 

1. Plan dochodów budżetowych   - 70 304 883,36 zł. 

-  dochody bieżące  - 53 737 955,51 zł, 

-  dochody majątkowe  - 16 566 927,85 zł 

2. Plan  wydatków budżetowych  - 71 899 213,83 zł  

-  wydatki bieżące  - 50 395 765,77 zł. 

-  wydatki majątkowe - 21 503 448,06 zł  

§ 5. Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 594 330,47 zł, który zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 881 010,34 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
196 091,10 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 67 229,03 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 450 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,  w kwocie  700 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9239



2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 050 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 450 000,00 zł. 

4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 
600 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9239



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   871 630,00    0,00   5 335,00   876 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   50 943,00    0,00   5 335,00   56 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  50 943,00    0,00   5 335,00   56 278,00

855 Rodzina   650 837,65    0,00   6 017,00   656 854,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  90 289,00    0,00    0,00   90 289,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  50 997,00    0,00   6 017,00   57 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   16 217,00    0,00   6 017,00   22 234,00

 50 366 823,86    0,00   11 352,00  50 378 175,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  267 292,40    0,00    0,00   267 292,40

758 Różne rozliczenia  6 272 597,06    0,00   548 874,00  6 821 471,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   548 874,00   548 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   548 874,00   548 874,00

 16 018 053,85    0,00   548 874,00  16 566 927,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 170 392,79    0,00    0,00  7 170 392,79

 66 384 877,71    0,00   560 226,00  66 945 103,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 437 685,19    0,00    0,00  7 437 685,19

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.137.2025

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9239



750 Administracja publiczna   149 430,00    0,00    672,00   150 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   149 430,00    0,00    672,00   150 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  149 430,00    0,00    672,00   150 102,00

 3 359 107,65    0,00    672,00  3 359 779,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 359 107,65    0,00    672,00  3 359 779,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 53 725 931,51    0,00   12 024,00  53 737 955,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  267 292,40    0,00    0,00   267 292,40

 16 018 053,85    0,00   548 874,00  16 566 927,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 170 392,79    0,00    0,00  7 170 392,79

 69 743 985,36    0,00   560 898,00  70 304 883,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 437 685,19    0,00    0,00  7 437 685,19

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9239



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   870 324,47   215 930,00   195 930,00    50,00   195 880,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   654 394,47   654 394,47    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  115 000,00 -  115 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   765 324,47   225 930,00   205 930,00    50,00   205 880,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   539 394,47   539 394,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   588 944,47   100 050,00   100 050,00    0,00   100 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   488 894,47   488 894,47    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  115 000,00 -  115 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   483 944,47   110 050,00   110 050,00    0,00   110 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   373 894,47   373 894,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   488 894,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   488 894,47   488 894,47    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  115 000,00 -  115 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   373 894,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   373 894,47   373 894,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   712 150,00   712 150,00   712 150,00    0,00   712 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   717 150,00   717 150,00   717 150,00    0,00   717 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   712 150,00   712 150,00   712 150,00    0,00   712 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   717 150,00   717 150,00   717 150,00    0,00   717 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 600 369,29   387 198,43   387 198,43    50,00   387 148,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 213 170,86  5 213 170,86    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   688 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   688 874,00   688 874,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 289 243,29   387 198,43   387 198,43    50,00   387 148,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 902 044,86  5 902 044,86    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

40002

4300

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.137.2025

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9239



przed zmianą   474 550,00   174 550,00   174 550,00    50,00   174 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   548 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 874,00   548 874,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 023 424,00   174 550,00   174 550,00    50,00   174 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   848 874,00   848 874,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   548 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 874,00   548 874,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   848 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   848 874,00   848 874,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   542 648,43   152 648,43   152 648,43    0,00   152 648,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   390 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   552 648,43   152 648,43   152 648,43    0,00   152 648,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   390 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 153 029,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 153 029,21  4 153 029,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 283 029,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 283 029,21  4 283 029,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   172 000,00   172 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 650 985,02  9 814 790,02  9 179 944,02  7 918 606,38  1 261 337,64   1 236,00   396 000,00   237 610,00    0,00    0,00   836 195,00   836 195,00   426 195,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   86 017,00   86 017,00   86 017,00    0,00   86 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 737 002,02  9 900 807,02  9 265 961,02  7 918 606,38  1 347 354,64   1 236,00   396 000,00   237 610,00    0,00    0,00   836 195,00   836 195,00   426 195,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 139 961,97  7 859 961,97  7 849 961,97  7 007 806,38   842 155,59    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 017,00   46 017,00   46 017,00    0,00   46 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 185 978,97  7 905 978,97  7 895 978,97  7 007 806,38   888 172,59    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   307 412,56   307 412,56   307 412,56    0,00   307 412,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 017,00   46 017,00   46 017,00    0,00   46 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   353 429,56   353 429,56   353 429,56    0,00   353 429,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   329 100,00   329 100,00   329 100,00   13 600,00   315 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 100,00   369 100,00   369 100,00   13 600,00   355 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 500,00   49 500,00   49 500,00    0,00   49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 500,00   59 500,00   59 500,00    0,00   59 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   265 000,00   265 000,00   265 000,00    0,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   295 000,00   295 000,00   295 000,00    0,00   295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 333 417,14  2 333 417,14  1 593 140,14  1 161 455,34   431 684,80    0,00   740 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60017 Drogi wewnętrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

60095

6060

Administracja publiczna750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75075

4210

4300

Obsługa długu publicznego757

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Pomoc społeczna852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9239



zwiększenie   5 335,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 338 752,14  2 338 752,14  1 593 140,14  1 161 455,34   431 684,80    0,00   745 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 943,00   90 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 335,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 278,00   96 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00   96 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 943,00   90 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 335,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 278,00   96 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00   96 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 492 750,69  5 405 694,40  5 404 694,40   188 044,40  5 216 650,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  9 087 056,29  9 087 056,29  6 872 056,29    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   230 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 472 750,69  5 410 694,40  5 409 694,40   188 044,40  5 221 650,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  9 062 056,29  9 062 056,29  6 872 056,29    0,00    0,00

przed zmianą   864 150,00   669 150,00   669 150,00    0,00   669 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   944 150,00   674 150,00   674 150,00    0,00   674 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   215 000,00   215 000,00   215 000,00    0,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 000,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 622 056,29   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 572 056,29  8 572 056,29  6 872 056,29    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 372 056,29   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 322 056,29  8 322 056,29  6 872 056,29    0,00    0,00

przed zmianą  1 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 700 000,00  1 700 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   634 494,40   514 494,40   513 494,40   90 894,40   422 600,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   664 494,40   514 494,40   513 494,40   90 894,40   422 600,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  67 979 208,18  47 024 634,12  40 768 489,40  27 294 726,04  13 473 763,36  3 235 836,00  1 992 409,72   327 899,00    0,00   700 000,00  20 954 574,06  20 954 574,06  7 298 251,29    0,00    0,00

zmniejszenie -  465 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  365 000,00 -  365 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 025 226,00   111 352,00   106 017,00    0,00   106 017,00    0,00   5 335,00    0,00    0,00    0,00   913 874,00   913 874,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  68 539 434,18  47 035 986,12  40 874 506,40  27 294 726,04  13 579 780,36  3 235 836,00  1 997 744,72   327 899,00    0,00   600 000,00  21 503 448,06  21 503 448,06  7 298 251,29    0,00    0,00

przed zmianą   149 430,00   149 430,00   149 430,00   130 457,00   18 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   150 102,00   150 102,00   150 102,00   131 129,00   18 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 430,00   149 430,00   149 430,00   130 457,00   18 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

750

Zlecone

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

852

85230

3110

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90008
Ochrona różnorodności biologicznej
i krajobrazu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9239



po zmianach   150 102,00   150 102,00   150 102,00   131 129,00   18 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 407,00   102 407,00   102 407,00   102 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 079,00   103 079,00   103 079,00   103 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 359 107,65  3 289 107,65   901 097,03   467 810,39   433 286,64    0,00  2 388 010,62    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 672,00   70 672,00   70 672,00    672,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 359 779,65  3 359 779,65   971 769,03   468 482,39   503 286,64    0,00  2 388 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

752

75295

4210

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zlecone razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9239



 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gorzkowice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 654 394,47 -115 000,00 539 394,47 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 488 894,47 -115 000,00 373 894,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 894,47 -115 000,00 373 894,47 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach 70 000,00 -40 000,00 30 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gościnna 210 000,00 -75 000,00 135 000,00 

   Modernizacja ujęcia wody w Gorzkowicach, w tym stacji uzdatniania i infrastruktury do magazynowania i przesyłu wody 
do spożycia 158 894,47 -100 000,00 58 894,47 

   Modernizacja ujęcia wody w Szczukocicach 50 000,00 100 000,00 150 000,00 
 01095  Pozostała działalność 165 500,00 0,00 165 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Budowa oświetlenia solarnego - Granty sołeckieKolonia Krzemieniewice 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Ogrodzenie działki w Wilkoszewicach - granty sołeckie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zagospodarowanie działki na cele integracyjne mieszkańców sołectwa Sobaków  100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 0,00 30 500,00 
   Zakup altany - granty sołeckie Szczepanowice 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup klimatyzatorów z funkcją grzania - Granty sołeckie Bujniczki 15 500,00 0,00 15 500,00 

600   Transport i łączność 5 213 170,86 688 874,00 5 902 044,86 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 141,65 0,00 350 141,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa pasa drogowego w miejscowości Kol. Plucice w zakresie budowy chodnika i zjazdów 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 340 141,65 0,00 340 141,65 

   Modernizacja drogi powiatowej Nr 1514E na odcinku Gorzkowiczki-Sobaków 340 141,65 0,00 340 141,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 548 874,00 848 874,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 548 874,00 848 874,00 
   Przebudowa drogi gminnej Kol. Gorzędów 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Krzemieniewice 0,00 248 874,00 248 874,00 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej ul. Cmentarna 210 000,00 300 000,00 510 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.137.2025

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9239



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Krosno 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w miejscowości Bujniczki i 
Pieńki Gorzkowskie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 390 000,00 10 000,00 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 10 000,00 400 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul. Kościelna 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Gościnna 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w zakresie budowy chodnika w ciągu ul. Zielonej w Gorzkowicach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Sobakówek 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Szczepanowice 300 000,00 10 000,00 310 000,00 
   Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Gorzkowice ul. 1000-lecia  10 000,00 0,00 10 000,00 
   Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Kotków 10 000,00 0,00 10 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Usuwanie skutków klęski żywiołowej - odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60095  Pozostała działalność 4 153 029,21 130 000,00 4 283 029,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 
   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5 PŁ 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz. 6 PŁ 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 130 000,00 172 000,00 
   Zakup piaskarki 32 000,00 0,00 32 000,00 
   Zakup pojazdu specjalnego do zimowego utrzymania dróg 0,00 130 000,00 130 000,00 
   Zakup wiat przystankowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 3 996 029,21 0,00 3 996 029,21 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5   P Ł 947 186,10 0,00 947 186,10 
   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 6 PŁ 3 048 843,11 0,00 3 048 843,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 707 744,59 0,00 707 744,59 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 105 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Zakup działek  80 000,00 0,00 80 000,00 
   Zakup działek pod drogi 25 000,00 0,00 25 000,00 
 70095  Pozostała działalność 602 744,59 0,00 602 744,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 744,59 0,00 602 744,59 
   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Marianek 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa placu zabaw wraz z elementami malej architektury  w miejscowości Sobaków 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z urządzeniami siłowni zewnętrznej i elementami malej architektury w miejscowości 
Wilkoszewice 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9239



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno 107 744,59 0,00 107 744,59 
   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w istniejącym budynku biurowym przy ul. 
Przemysłowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Gorzkowice -budynek przy ul. Przemysłowej 335 000,00 0,00 335 000,00 
750   Administracja publiczna 836 195,00 0,00 836 195,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 000,00 0,00 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 
   Docieplenie dachu budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Modernizacja budynku urzędu gminy w tym przebudowa instalacji elektrycznej, teleinformatycznej i alarmowej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75095  Pozostała działalność 556 195,00 0,00 556 195,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa 130 000,00 0,00 130 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 349 479,90 0,00 349 479,90 
   Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa 349 479,90 0,00 349 479,90 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 715,10 0,00 76 715,10 
   Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa 76 715,10 0,00 76 715,10 

752   Obrona narodowa 654 445,00 -70 000,00 584 445,00 
 75295  Pozostała działalność 654 445,00 -70 000,00 584 445,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 654 445,00 -70 000,00 584 445,00 

    Zakupu sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową związanego z 
realizacją programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej  654 445,00 -70 000,00 584 445,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 0,00 95 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 0,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Przebudowa budynku OSP w Gorzkowiczkach z przeznaczeniem na cele kulturalne 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Utwardzenie terenu przy budynku OSP Sobakówek 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Bezpieczny pieszy w Gminie Gorzkowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w Krzemieniewicach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach 170 000,00 0,00 170 000,00 

851   Ochrona zdrowia 840 000,00 0,00 840 000,00 
 85195  Pozostała działalność 840 000,00 0,00 840 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 0,00 730 000,00 
   Przystosowanie budynku wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, w celu realizacji centrum profilaktyki i punktu 730 000,00 0,00 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9239



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

szczepień przeciw COVID w Ośrodku Zdrowia w Gorzkowicach 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Zakup samochodu osobowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 110 000,00 0,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 087 056,29 -25 000,00 9 062 056,29 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 000,00 75 000,00 270 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 75 000,00 270 000,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach 155 000,00 -65 000,00 90 000,00 
   Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej  40 000,00 0,00 40 000,00 
   Modernizacja i doposażenie oczyszczlni ścieków w Szczepanowicach 0,00 140 000,00 140 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 572 056,29 -250 000,00 8 322 056,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 -250 000,00 1 450 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 1 700 000,00 -250 000,00 1 450 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 148 681,94 0,00 6 148 681,94 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II  6 148 681,94 0,00 6 148 681,94 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 374,35 0,00 723 374,35 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 723 374,35 0,00 723 374,35 
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Szczukocice 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabostów 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Żuchowice 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gorzkowice 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 736 567,85 0,00 2 736 567,85 
 92601  Obiekty sportowe 2 376 567,85 0,00 2 376 567,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 2 276 567,85 0,00 2 276 567,85 

   Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład 2 276 567,85 0,00 2 276 567,85 
 92695  Pozostała działalność 360 000,00 0,00 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Przebudowa budynków i terenów użyteczności publicznych, zlokalizowanych w sąsiedztwie cieków i zbiorników wodnych 
mających na celu zwiększenie oferty form spędzania czasu wolnego-zagospodarowanie terenu przy kompleksie 
rekreacyjno -sportowym Kopiec w Gorzkowicach 

360 000,00 0,00 360 000,00 

Razem 21 024 574,06 478 874,00 21 503 448,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9239


	UCHWAŁA NR XIX.137.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3

		2025-09-29T12:37:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




